XXIIl OGOLNOPOLSKI WYSCIG KOLARSKI

O PUCHAR KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

GALAZKI WIELKIE, 21.07.2013 r.

Dystans: 77km

Trasa: Gatgzkie Wielkie - Droszew - Miedziandw - Gatgzki Wielkie - Gatazki Mafte - Gatgzki Wielkie

Uzyskane wyniki lll ETAPU : kategoria junior mlodszy

M-ce
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NO O WNREFPOOONOO U bW

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Nr Kod UCI

29 POL19970825
9 POL19980804
2 POL19970123
45 POL19971014
19 POL19970618
48 POL19980930
8 POL19970415
33 POL19971003
55 POL19970412
4  POL19970311
43 POL19970123
28 POL19970505
62 POL19980329
13 POL19980518
7 POL19970816
16 POL19980707
36 POL19980828
57 POL19970308
17 POL19970520
58 POL19971107
1 POL19980101
3 POL19980505
10 POL19980514
25 POL19970724
34 POL19970314
11 POL19980825
32 POL19980820
6 POL19970519
53 POL19970218
50 POL19980705
5 POL19970327
41 POL19981124
27 POL19980620
20 POL19970419
21 POL19970310
52 POL19981013
51 POL19981102
56 POL19970304
44 POL19980808
49 POL19980614
18 POL19980823

NIE UKONCZYL:

35 POL19980221

WYCOFANY:

54 POL19971121
26 POL19970322
47 POL19981111

Nazwisko

GRZEGORZYCA
PEKALA
CZYSZCZEWSKI
SOJKA
BANASZEK
CZUBAK
CYGAN
INDEKA
JANICKI
WISNIEWSKI
PRZYBYLAK
OSOWSKI
NIEZGODZKI
DEJA
PIWOWSKI
SITARZ
SMOLINSKI
GIERAK
BOSZKIEWICZ
POCHWALOWSKI
ZAJACZKOWSKI
NEJMAN
KUCIO
MALECKI
MLOTKIEWICZ
SMIETANKO
KLOC
OGRODOWICZ
SKIBINSKI
KUBOWICZ
WUJKO
MAJCHRZAK
PIECHACZEK
MATUSIAK
KORCZ
SULEK
BUDYK
GIERACKI
KRAWCZYK
TONCZYK
BORECKI

DEMUTH

DZIEMBA
FOLTYN
KAROLEK

Imie

Dominik
Piotr
Marcin
Mikotaj
Norbert
Dawid
Karol
Kamil
Mateusz
Dawid
Kamil
Bartosz
Patryk
Filip
Kamil
Jakub
Piotr
Barttomiej
Rafat
Szymon
Zbigniew
Eliasz
Krzysztof
Michat
Patryk
Jakub
Dawid
Michat
Bartosz
Jakub
Marcin
Jacek
Kacper
Sebastian
Szymon
Dawid
tukasz
Dawid
Szymon
Tobiasz
Michat

Michat

tukasz
Maciej
Dawid

Klub

GK MERIDA Gliwice

KS POGON Mostostal Putawy

KLTC Konin

KTK KALISZ

BDC NOSIR Nowy Dwér Mazowiecki

KTK KALISZ

KS POGON Mostostal Putawy

UKS GIMNAZJUM TWOJA MERIDA Imielin
LKS Ziemia Opolska DSR AUTHOR

KLTC Konin

KKS Gostyn

LMGKK WIBATECH Ziemia Brzeska

LKS TRASA Zielona Goéra

KS POGON Mostostal Putawy

KLTC Konin

LMGKK WIBATECH Ziemia Brzeska

UKS STOBRAWA Kluczbork

KS SLEZA SOBOTKA MAT FELT Soboétka
LMGKK WIBATECH Ziemia Brzeska

KS SLEZA SOBOTKA MAT FELT Soboétka
KLTC Konin

KLTC Konin

KS POGON Mostostal Putawy

UKS MOTO AGBUD Jelcz Laskowice
UKS GIMNAZJUM TWOJA MERIDA Imielin
KS POGON Mostostal Putawy

UKS GIMNAZJUM TWOJA MERIDA Imielin
KLTC Konin

LKS Ziemia Opolska DSR AUTHOR

LKS Ziemia Opolska DSR AUTHOR

KLTC Konin

KKS Gostyn

DSR AUTHOR LKUKS Pszczyna

BDC NOSIR Nowy Dwér Mazowiecki

UKS JEDYNKA Limaro Kérnik

LKS Ziemia Opolska DSR AUTHOR

LKS Ziemia Opolska DSR AUTHOR

KS SLEZA SOBOTKA MAT FELT Sobétka
KTK KALISZ

KTK KALISZ

UKS TROJKA Jarocin

ALKS STAL Grudzigdz

LKS Ziemia Opolska DSR AUTHOR
DSR AUTHOR LKUKS Pszczyna
KTK KALISZ

Czas

2:04:48
2:04:48
2:05:10
2:05:10
2:05:10
2:05:10
2:05:10
2:05:10
2:05:10
2:05:10
2:05:10
2:05:10
2:05:10
2:05:10
2:05:10
2:05:10
2:05:10
2:05:10
2:05:10
2:05:10
2:05:10
2:05:10
2:05:10
2:05:10
2:05:10
2:05:10
2:05:10
2:05:10
2:05:10
2:05:10
2:05:10
2:05:10
2:05:10
2:05:10
2:05:10
2:09:26
2:09:36
2:09:44
2:10:34
2:10:34
2:10:34

Bon.
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